第６号様式の２（第６条の２第１項関係）

利 用 登 録 公 園 施 設 登 録 申 請 書

                                    年  月  日

 葉山町教育委員会 殿

                  申請者

住 所 〒

                      （電話             ）

                  氏 名

「南郷上ノ山公園ドッグヤードの利用等に関する要綱」等を熟読し、内容に同意のうえ、次

のとおり申請します。

１ 公園の名称   南郷上ノ山公園

２ 施設の名称  ドッグヤード

３ 利用登録犬の犬種等

犬 種 名  前 性別 畜犬登録番号 狂犬病予防接種番号 ワクチン接種日 登録犬番号

        年 月 日

        年 月 日

        年 月 日

４ 利用者氏名等（申請者も含めて、登録犬を連れて利用する者全員の氏名を記入してください）

氏    名 年 齢 利用者番号 氏    名 年 齢 利用者番号

５ 利用登録期間 年   月   日から    年   月   日まで

上記申請について、次のとおり許可してよろしいでしょうか。

主            管 合 議 収受   ・  ・

部 長 課 長 課長代理・補佐 係 長 係 員  起案   ・  ・

     決裁   ・  ・

施行   ・  ・

公印使用承認年月日印

    ・  ・

登録手数料

      円

提示書類確認欄

 □身分証明書（申請者のみ）（        ）

□犬の鑑札（愛犬手帳） №

 □狂犬病予防注射済票  №

 確認者氏名

登録証発効日    年   月   日